
 
Este é um documento assinado digitalmente usando o certificado.

MUNICIPIO DE MIRACEMA DO TOCANTINS:02070357000171 valido até 27/08/2024 em
Miracema do Tocantins - TO.

1/9

SUMÁRIO

DECRETO Nº 271/2023 DE 29 DE DEZEMBRO DE 2023. 2 ................................................................ 
RELATÓRIO DE RELAÇÃO NOMINAL - EDUCAÇÃO 2 .......................................................................... 
RELATÓRIO DE RELAÇÃO NOMINAL - ASSISTENCIA-SOCIAL 3 ......................................................... 
RELATÓRIO DE RELACÃO NOMINAL – SAÚDE 5 .................................................................................. 



sexta-feira, 29 de dezembro de
2023 Prefeitura Municipal de Miracema do Tocantins-TO Edição 177/2023

 
Este é um documento assinado digitalmente usando o certificado.

MUNICIPIO DE MIRACEMA DO TOCANTINS:02070357000171 valido até 27/08/2024 em
Miracema do Tocantins - TO.

2/9

DECRETO Nº 271/2023 DE 29 DE
DEZEMBRO DE 2023.

Dispõe sobre a prorrogação dos termos de
contratação por tempo determinado para atender a
necessidade temporária de excepcional interesse
público referente aos servidores constantes do

Anexo Único e dá outras providências.

A PREFEITA MUNICIPAL DE MIRACEMA DO
TOCANTINS-TO,  no  uso  de  suas  atribuições
constitucionais e legais;

CONSIDERANDO a manutenção da situação de
necessidade  da  contratação  por  tempo
determinado  dos  profissionais  constantes  do
Anexo  Único  para  atender  às  necessidades
administrativas do Município de Miracema do
Tocantins-TO,  a  fim  de  evitar  solução  de
continuidade dos serviços públicos inerentes às
referidas atividades;

CONSIDERANDO o disposto no Art. 3º da Lei
Complementar  nº  037/2022,  de  26  de
dezembro  de  2022;

RESOLVE:

Art. 1º.  Fica prorrogado o prazo de vigência
dos  contratos  por  tempo  determinado  dos
profissionais  constantes  do  Anexo  Único  deste
Decreto,  pelo  prazo  de  12  (doze)  meses,
contados ao fim do período de vigência previsto
nos respectivos instrumentos contratuais, para
atender  às  necessidades  administrativas  do

Município  de  Miracema  do  Tocantins-TO.

Art. 2º. O prazo de vigência dos contratos ora
prorrogados poderão ser encerrados antes da
expiração  do  novo  prazo,  por  ato  do  Poder
Executivo  Municipal  ou  do  t i tular  das
respectivas  unidades  gestoras  em  caso  de
fundo municipal, de acordo com a conveniência
e a necessidade do serviço.

Art. 3º. Ficam mantidas as demais condições
gerais dos contratos ora prorrogados.

Art. 4º. Este decreto entra em vigor na data de
sua publicação,  revogadas as disposições em
contrário.

Publique-se, Registre-se e Cumpra-se.

Gabinete da Prefeita, em 29 de dezembro
de 2023.

 

CAMILA FERNANDES DE ARAÚJO
Prefeita Municipal

RELATÓRIO DE RELAÇÃO NOMINAL -
EDUCAÇÃO

RELATÓRIO DE RELAÇÃO NOMINAL - EDUCAÇÃO

ADALERSON SOUZA
PUTENCIO

Tempo
determinado/Processo
seletivo simplificado

SEMED - FUNDEB 70 - 24/02/2021

ALDEMAN CORREIA
FERREIRA DE SOUZA

Tempo
determinado/Processo
seletivo simplificado

EDUCAÇÃO INFANTIL - FUNDEB 70
- 27/01/2021

ANA CAROLINA BARROS
DA SILVA

Tempo
determinado/Processo
seletivo simplificado

ENSINO FUNDAMENTAL - FUNDEB
70 - 28/03/2023

ANTONIO ALVES DOS
SANTOS

Tempo
determinado/Processo
seletivo simplificado

EDUCAÇÃO INFANTIL - FUNDEB 70
- 27/01/2021

BRENE FERREIRA DA SILVA
Tempo
determinado/Processo
seletivo simplificado

ENSINO FUNDAMENTAL - FUNDEB
70 - 25/01/2023

CARLOS ANDRE MAMEDES
DE OLIVEIRA

Tempo
determinado/Processo
seletivo simplificado

EDUCAÇÃO INFANTIL - FUNDEB 70
- 22/11/2023

DEUSIMAR BARROS DE
ARAUJO

Tempo
determinado/Processo
seletivo simplificado

ENSINO FUNDAMENTAL - FUNDEB
70 - 24/02/2023



sexta-feira, 29 de dezembro de
2023 Prefeitura Municipal de Miracema do Tocantins-TO Edição 177/2023

 
Este é um documento assinado digitalmente usando o certificado.

MUNICIPIO DE MIRACEMA DO TOCANTINS:02070357000171 valido até 27/08/2024 em
Miracema do Tocantins - TO.

3/9

EDIVAL DIAS PEREIRA
Tempo
determinado/Processo
seletivo simplificado

ENSINO FUNDAMENTAL - FUNDEB
70 - 23/08/2023

FERNANDA TEIXEIRA
ARAUJO

Tempo
determinado/Processo
seletivo simplificado

EDUCAÇÃO INFANTIL - FUNDEB 70
- 14/09/2023

FRANCISCO DAS CHAGAS
DA SILVA LEAL

Tempo
determinado/Processo
seletivo simplificado

ENSINO FUNDAMENTAL - FUNDEB
70 - 26/01/2021

GABRIEL MENDES
MARINHO

Tempo
determinado/Processo
seletivo simplificado

ENSINO FUNDAMENTAL - FUNDEB
70 - 26/01/2021

GEOVANA ABREU
MILHOMEM

Tempo
determinado/Processo
seletivo simplificado

SECRETARIA MUNICIPAL DE
EDUCAÇÃO - 17/01/2022

GUSTAVO DE OLIVEIRA
SILVA

Tempo
determinado/Processo
seletivo simplificado

SEMED - FUNDEB 70 - 29/01/2021

IEDA SUARTE PASSOS
Tempo
determinado/Processo
seletivo simplificado

ENSINO FUNDAMENTAL - FUNDEB
70 - 02/02/2023

JOAO DE DEUS PEREIRA
CARNEIRO

Tempo
determinado/Processo
seletivo simplificado

ENSINO FUNDAMENTAL - FUNDEB
70 - 20/07/2022

JOÃO LUIS RODRIGUES
FILHO

Tempo
determinado/Processo
seletivo simplificado

ENSINO FUNDAMENTAL - FUNDEB
70 - 24/03/2023

JOELMA FERREIRA DA
SILVA

Tempo
determinado/Processo
seletivo simplificado

ENSINO FUNDAMENTAL - FUNDEB
70 - 29/04/2022

JOSE DO AMARAL
Tempo
determinado/Processo
seletivo simplificado

ENSINO FUNDAMENTAL - FUNDEB
70 - 25/01/2021

JOSE RODRIGUES DA SILVA
Tempo
determinado/Processo
seletivo simplificado

EDUCAÇÃO INFANTIL - FUNDEB 70
- 27/01/2021

JOSE SOARES CORDEIRO
Tempo
determinado/Processo
seletivo simplificado

ENSINO FUNDAMENTAL - FUNDEB
70 - 08/02/2022

JOZIELTON ALVES DE
SOUSA

Tempo
determinado/Processo
seletivo simplificado

ENSINO FUNDAMENTAL - FUNDEB
70 - 24/10/2023

MANOEL DE SOUZA SILVA
Tempo
determinado/Processo
seletivo simplificado

ENSINO FUNDAMENTAL - FUNDEB
70 - 04/07/2022

MANOEL PEREIRA LUZ
Tempo
determinado/Processo
seletivo simplificado

ENSINO FUNDAMENTAL - FUNDEB
70 - 26/05/2022

MARCOS LUIS DE ARAUJO
Tempo
determinado/Processo
seletivo simplificado

EDUCAÇÃO INFANTIL - FUNDEB 70
- 04/02/2021

MARIA JÚLIA PEREIRA DE
PINHO DE OLIVEIRA
SALVADOR

Tempo
determinado/Processo
seletivo simplificado

EDUCAÇÃO INFANTIL - FUNDEB 70
- 14/09/2023

MARIA OLIVIA  VIANA
BAYNA SILVA DE ALMEIDA

Tempo
determinado/Processo
seletivo simplificado

EDUCAÇÃO INFANTIL - FUNDEB 70
- 24/03/2023

MURIS RODRIGUES LEÃO
Tempo
determinado/Processo
seletivo simplificado

ENSINO FUNDAMENTAL - FUNDEB
70 - 27/01/2021

RAIMUNDO NONATO
PEREIRA DE ANDRADE

Tempo
determinado/Processo
seletivo simplificado

ENSINO FUNDAMENTAL - FUNDEB
70 - 08/02/2022

RAIMUNDO TAVARES
Tempo
determinado/Processo
seletivo simplificado

ENSINO FUNDAMENTAL - FUNDEB
70 - 24/02/2023

RAQUEL DOS REIS SANTOS
Tempo
determinado/Processo
seletivo simplificado

ENSINO FUNDAMENTAL - FUNDEB
70 - 03/10/2022

ROSANNE AFONSO
MACEDO

Tempo
determinado/Processo
seletivo simplificado

SECRETARIA MUNICIPAL DE
EDUCAÇÃO - 03/02/2021

ROSILDA LUIZA TAVARES
PRACIDONO NUNES

Tempo
determinado/Processo
seletivo simplificado

ENSINO FUNDAMENTAL - FUNDEB
70 - 01/03/2023

RÚBIO SANTOS MORAIS
Tempo
determinado/Processo
seletivo simplificado

ENSINO FUNDAMENTAL - FUNDEB
70 - 25/03/2021

TATIANA MEDEIRO0S
NOLETO VIANA

Tempo
determinado/Processo
seletivo simplificado

SECRETARIA MUNICIPAL DE
EDUCAÇÃO - 24/03/2023

THAYLLON VIEIRA DA
SILVA SANTOS

Tempo
determinado/Processo
seletivo simplificado

EDUCAÇÃO INFANTIL - FUNDEB 70
- 02/02/2021

VANDERLEY ALVES
CARNEIRO

Tempo
determinado/Processo
seletivo simplificado

ENSINO FUNDAMENTAL - FUNDEB
70 - 28/03/2022

WELLITON SOUSA
FERNANDES

Tempo
determinado/Processo
seletivo simplificado

ENSINO FUNDAMENTAL - FUNDEB
70 - 13/12/2021

WELSON PEREIRA DA
SILVA

Tempo
determinado/Processo
seletivo simplificado

EDUCAÇÃO INFANTIL - FUNDEB 70
- 27/01/2021

TOTAL DE FUNCIONÁRIOS: 38

RELATÓRIO DE RELAÇÃO NOMINAL -
ASSISTENCIA-SOCIAL

RELATÓRIO DE RELAÇÃO NOMINAL - ASSISTENCIA-
SOCIAL

NOME CARGO/FUNÇÃO LOTAÇÃO/DATA
ADEMIR RIBEIRO
ALVES VIGILANTE - 257 CADASTRO ÚNICO -

08/02/2021
ADRIANA PEREIRA
DE
CASTRO

PEDAGOGO (A) SEMAS - PESSOAL CIVIL -
18/08/2022

ALINE PINHEIRO
LOPES
SILVA

ASSISTENTE
ADMINISTRATIVO

SEMAS - PESSOAL CIVIL -
03/02/2023

AMANDA SILVA
NOLETO

ORIENTADOR
SOCIAL

SERV. PROTEÇÃO
SOCIAL BÁSICA
- 17/06/2021

BARBARA
BEZERRA
PINHEIRO

ASSISTENTE
ADMINISTRATIVO

PROGRAMA CRIANÇA
FELIZ
(FNAS) - 25/03/2021

BRENA GAMA DE
SOUSA

ASSISTENTE
ADMINISTRATIVO

SERV. PROTEÇÃO
SOCIAL BÁSICA
- 26/01/2021

BRUNA TAGNA
FERNANDES
ARAUJO

ASSISTENTE
ADMINISTRATIVO

SEMAS - PESSOAL CIVIL -
27/03/2023

CIMARIA DA SILVA
NOLETO

ASSISTENTE
SOCIAL

PROTEÇAO SOCIAL
ESPECIAL DE
MEDIA COMPLE -
15/06/2021

DEIJACI FERREIRA
SOARES DE
OLIVEIRA

AUXILIAR DE
SERVIÇOS
GERAIS

SERV. PROTEÇÃO
SOCIAL BÁSICA
- 17/06/2021

DEUSIMAR
OLIVEIRA
QUIXABA

MOTORISTA
VEÍCULO
LEVE

SEMAS - PESSOAL CIVIL -
19/05/2022

DIANA DA SILVA
COELHO

ASSISTENTE
SOCIAL

SEMAS - PESSOAL CIVIL -
21/03/2023

EDESLENE
RODRIGUES
BRAGA DOS
ANJOS

AUXILIAR DE
SERVIÇOS
GERAIS

CADASTRO ÚNICO -
26/01/2021



sexta-feira, 29 de dezembro de
2023 Prefeitura Municipal de Miracema do Tocantins-TO Edição 177/2023

 
Este é um documento assinado digitalmente usando o certificado.

MUNICIPIO DE MIRACEMA DO TOCANTINS:02070357000171 valido até 27/08/2024 em
Miracema do Tocantins - TO.

4/9

EDINA NUNES
CARVALHO

AUXILIAR DE
SERVIÇOS
GERAIS

SEMAS - PESSOAL CIVIL -
23/01/2023

EDSON DIAS DA
SILVA

ORIENTADOR
SOCIAL

SEMAS - PESSOAL CIVIL -
03/05/2022

ELISELIA RIBEIRO
DE
MORAIS GARCIA

ASSISTENTE
SOCIAL

SEMAS - PESSOAL CIVIL -
21/03/2023

EMILLY DUARTE
DOS
SANTOS

ORIENTADOR
SOCIAL

SEMAS - PESSOAL CIVIL -
13/03/2023

EVANILDE
BARBOSA
RIBEIRO

ASSISTENTE
ADMINISTRATIVO

SEMAS - PESSOAL CIVIL -
03/11/2022

GERCINA
RODRIGUES
AGUIAR

AUXILIAR DE
SERVIÇOS
GERAIS

SERV. PROTEÇÃO
SOCIAL BÁSICA
- 17/06/2021

GEYSA LUCIA
SILVA DE
SOUZA

ASSISTENTE
ADMINISTRATIVO

SEMAS - PESSOAL CIVIL -
15/09/2022

GIOVANNA
ARRUDA
SILVA CARVALHO

ASSISTENTE
ADMINISTRATIVO

CADASTRO ÚNICO E
BOLSA
FAMILIA (FNAS) -
02/02/2021

HITLER BELMIRO
SOUTO
DE
ALBUQUERQUE

VIGILANTE - 257
SERV. PROTEÇÃO
SOCIAL BÁSICA
- 26/01/2021

IDALINA REIS
MENDES
DE MELO

AUXILIAR DE
SERVIÇOS
GERAIS

SEMAS - PESSOAL CIVIL -
09/02/2021

ISABELA AQUINO
MIRANDA

ASSISTENTE
ADMINISTRATIVO

SEMAS - PESSOAL CIVIL -
06/02/2023

JOEL SERAFIM
DOS REIS VIGILANTE - 257

SERV. PROTEÇÃO
SOCIAL BÁSICA
- 14/10/2021

JORGE WILLIAN
ROQUE
DE OLIVEIRA

PSICOLOGA SEMAS - PESSOAL CIVIL -
16/11/2023

JOSE MARIA
CORSINO DE
SOUSA

VIGILANTE - 257 SEMAS - PESSOAL CIVIL -
19/08/2022

KATIA MARIA
GONÇALVES
CAVALCANTE

PEDAGOGO (A)
SERV. PROTEÇÃO
SOCIAL BÁSICA
- 01/02/2021

KEYLANNE
FERNANDES
PINHEIRO

ASSISTENTE
SOCIAL

SEMAS - PESSOAL CIVIL -
11/09/2023

LANNA JACKELYNE
DE
ALENCAR ARRAIS

ASSISTENTE
SOCIAL

SEMAS - PESSOAL CIVIL -
20/09/2022

LAYS RIBEIRO
SANTOS

ORIENTADOR
SOCIAL

PROGRAMA CRIANÇA
FELIZ
(FNAS) - 07/02/2023

LUIS CARLOS
FERREIRA
DOS SANTOS

MOTORISTA
VEÍCULO
LEVE

SEMAS - PESSOAL CIVIL -
02/02/2022

LUIZ HENRIQUE
VIEIRA
ALVES

AUXILIAR
ADMINISTRATIVO

SEMAS - PESSOAL CIVIL -
18/08/2022

LUZIVANIA ALVES
DE
OLIVEIRA

ORIENTADOR
SOCIAL

PROGRAMA CRIANÇA
FELIZ
(FNAS) - 06/02/2023

MANOEL
RODRIGUES
MACIEL

VIGILANTE - 257
CONSELHO MUNICIPAL
DE
ASSISTENCIA SOCIAL -
08/02/2022

MARCELLA
MACIEL
UCHOA GOMES

ASSISTENTE
SOCIAL

SEMAS - PESSOAL CIVIL -
17/05/2021

MARCELLO
PEREIRA
COELHO

ASSISTENTE
ADMINISTRATIVO

SEMAS - PESSOAL CIVIL -
26/09/2022

MARCIVONE
MIRANDA
MARINHO

ASSISTENTE
ADMINISTRATIVO

CADASTRO ÚNICO E
BOLSA
FAMILIA (FNAS) -
26/01/2021

MARIA DE FATIMA
DOS
SANTOS SILVA
CASTANHEIRA

PEDAGOGO
PROTEÇAO SOCIAL
ESPECIAL DE
MEDIA COMPLE -
03/02/2021

MARIA DE
LOURDES
PEREIRA

AUXILIAR DE
SERVIÇOS
GERAIS

SERV. PROTEÇÃO
SOCIAL BÁSICA
- 26/01/2021

MARINEIDE
LOPES PINTO
DO NASCIMENTO

AUXILIAR DE
SERVIÇOS
GERAIS

SEMAS - PESSOAL
CIVIL -
03/02/2022

MARINETE LOPES
DA
SILVA

ORIENTADOR
SOCIAL

SEMAS - PESSOAL
CIVIL -
25/05/2022

MEISAME NUNES
CARVALHO
FERREIRA

ASSISTENTE
ADMINISTRATIVO

SEMAS - PESSOAL
CIVIL -
17/04/2023

MILTON RIBEIRO
NOLETO VIGILANTE - 257

SERV. PROTEÇÃO
SOCIAL BÁSICA
- 08/02/2021

PEDRO DE
QUEIROZ
NASCIMENTO

VIGILANTE - 257
SEMAS - PESSOAL
CIVIL -
03/02/2022

RAIMUNDO
PEREIRA DA
SILVA

VIGILANTE - 257
SERV. PROTEÇÃO
SOCIAL BÁSICA
- 09/02/2021

REGILENY
CAMARGO
RODRIGUES

ASSISTENTE
SOCIAL

SERV. PROTEÇÃO
SOCIAL BÁSICA
- 03/02/2021

ROSIANE ALVES
DOS
SANTOS MUNIZ

ASSISTENTE
ADMINISTRATIVO

CADASTRO ÚNICO E
BOLSA
FAMILIA (FNAS) -
26/01/2021

SIBELLE
FERREIRA
SOUZA COUTO

PSICOLOGA
SEMAS - PESSOAL
CIVIL -
12/09/2023

THAYLINE NUNES
BARREIRA DE
SOUSA

ASSISTENTE
ADMINISTRATIVO

PROGRAMA CRIANÇA
FELIZ
(FNAS) - 25/03/2021

VALDINEIS
MOREIRA
LIMA

VIGILANTE - 257 CADASTRO ÚNICO -
09/02/2021



sexta-feira, 29 de dezembro de
2023 Prefeitura Municipal de Miracema do Tocantins-TO Edição 177/2023

 
Este é um documento assinado digitalmente usando o certificado.

MUNICIPIO DE MIRACEMA DO TOCANTINS:02070357000171 valido até 27/08/2024 em
Miracema do Tocantins - TO.

5/9

VANESSA
RODRIGUES
MOREIRA

ORIENTADOR
SOCIAL

PROGRAMA CRIANÇA
FELIZ
(FNAS) - 09/03/2023

WILLY CARDOSO
SOUSA

ASSISTENTE
SOCIAL

SEMAS - PESSOAL
CIVIL -
13/03/2023

TOTAL DE FUNCIONÁRIOS: 52

RELATÓRIO DE RELACÃO NOMINAL –
SAÚDE

RELATÓRIO DE RELACÃO NOMINAL – SAÚDE

NOME CARGO/FUNÇÃO LOTAÇÃO/DATA
ADALBERTO
SOUSA GUEDES

MOTORISTA
VEÍCULO LEVE

FUNDO MUNICIPAL DE
SAÚDE - 25/05/2021

ADRIELLY
CRISTINA VIEIRA
TORRES

AUXILIAR DE
SERVIÇOS
GERAIS

FUNDO MUNICIPAL DE
SAÚDE - 01/02/2021

ALINE PEREIRA
DA SILVA

ASSISTENTE
ADMINISTRATIVO

FUNDO MUNICIPAL DE
SAÚDE - 12/05/2021

ALTAMIRO
ROSALVES DE
ALMEIDA

AGENTE DE
COMBATE E
CONTROLE DE
ENDEMIAS E
ZOONOS

FUNDO MUNICIPAL DE
SAÚDE - 11/09/2023

ANA BEATRIZ DA
SILVA BORGES

AUXILIAR DE
SAÚDE BUCAL

FUNDO MUNICIPAL DE
SAÚDE - 24/02/2023

ANA FLAVIA DA
CONCEIÇÃO
COSTA

TECNICO EM
ENFERMAGEM,

DEPART. DO
PROGRAMA DE SAÚDE
DA FAMÍLIA -
22/03/2021

ANDRÉ
BERNARDES
CARVALHO

ASSISTENTE
ADMINISTRATIVO

FUNDO MUNICIPAL DE
SAÚDE - 29/06/2022

ANTONIO
AFONSO DE
ALMEIDA

MOTORISTA
VEÍCULO LEVE

FUNDO MUNICIPAL DE
SAÚDE - 03/02/2021

ANTONIO
PEREIRA DIAS VIGILANTE - 257 FUNDO MUNICIPAL DE

SAÚDE - 27/01/2021
ARINETE LOPES
DOS SANTOS

MOTORISTA
VEÍCULO LEVE

FUNDO MUNICIPAL DE
SAÚDE - 17/11/2021

AROLDO RIBEIRO
DOS SANTOS VIGILANTE - 257 FUNDO MUNICIPAL DE

SAÚDE - 27/04/2022

BEATRIZ
PAULINO DA
SILVA
RODRIGUES

AGENTE DE
COMBATE E
CONTROLE DE
ENDEMIAS E
ZOONOS

PROG.AGENTE DE
COMBATE E CONTROLE
AS END - 13/12/2021

BIANCA ALVES
MACIEL ENFERMEIRO PSF FUNDO MUNICIPAL DE

SAÚDE - 12/04/2023

BRUNA
GONÇALVES DOS
SANTOS

ENFERMEIRO PSF
DEPART. DO
PROGRAMA DE SAÚDE
DA FAMÍLIA -
01/02/2021

CARLINDO
ROCHA DA SILVA VIGILANTE - 257 FUNDO MUNICIPAL DE

SAÚDE - 22/01/2021

CARLOS SANDRO
JORGE DA SILVA

AGENTE
COMUNITÁRIO DE
SAÚDE,

FUNDO MUNICIPAL DE
SAÚDE - 12/07/2022

CARMEM LUCIA
FERREIRA
BARBOSA

ENFERMEIRO PSF
DEPART. DO
PROGRAMA DE SAÚDE
DA FAMÍLIA -
17/01/2022

CHIRLENE
GOMES SOARES
RAMOS

AUXILIAR DE
SAÚDE BUCAL

FUNDO MUNICIPAL DE
SAÚDE - 24/02/2023

CLEA ROSANGES
OLIVEIRA SALES

ASSISTENTE
ADMINISTRATIVO

FUNDO MUNICIPAL DE
SAÚDE - 25/01/2021

CLEOMILDA
PEREIRA GOMES

TECNICO EM
ENFERMAGEM,

DEPART. DO
PROGRAMA DE SAÚDE
DA FAMÍLIA -
03/02/2021

CLEUDIONES
ALVES
CARVALHO

VIGILANTE - 257 FUNDO MUNICIPAL DE
SAÚDE - 24/02/2021

CONCEIÇÃO
VITORINO DOS
SANTOS
RODRIGUES

VIGILANTE - 257 FUNDO MUNICIPAL DE
SAÚDE - 27/07/2022

CORACI BORGES
DA SILVA SOUSA

AUXILIAR DE
SAÚDE BUCAL

DEPART. DO
PROGRAMA DE SAÚDE
DA FAMÍLIA -
23/02/2021

DAYANNE
MARTINS SALES

ASSISTENTE
ADMINISTRATIVO

FUNDO MUNICIPAL DE
SAÚDE - 27/01/2021

DELMIRANE
MACIEL PORTO

ASSISTENTE
ADMINISTRATIVO

FUNDO MUNICIPAL DE
SAÚDE - 03/02/2023

DELTA ALVES DE
SOUSA

ASSISTENTE
ADMINISTRATIVO

FUNDO MUNICIPAL DE
SAÚDE - 07/03/2022

DEUSIVAN LOPES
DA SILVA VIGILANTE - 257 FUNDO MUNICIPAL DE

SAÚDE - 22/01/2021
DEUZELINA
VITORINA DOS
SANTOS
RODRIGUES

TECNICO EM
ENFERMAGEM,

DEPART. DO
PROGRAMA DE SAÚDE
DA FAMÍLIA -
27/01/2021

DJALMA RIBEIRO
BOTELHO VIGILANTE - 257 FUNDO MUNICIPAL DE

SAÚDE - 22/01/2021

DORINALVA DA
SILVA ROCHA
SALDANHA

AUXILIAR DE
SAÚDE BUCAL

DEPART. DO
PROGRAMA DE SAÚDE
DA FAMÍLIA -
07/10/2021

DOUGLAS
PATRICK ALVES
DA SILVA

ASSISTENTE
ADMINISTRATIVO

FUNDO MUNICIPAL DE
SAÚDE - 14/04/2021

EDER SOARES
MACIEL

FISCAL DE
VIGILÂNCIA
SANITÁRIA

FUNDO MUNICIPAL DE
SAÚDE - 20/06/2022



sexta-feira, 29 de dezembro de
2023 Prefeitura Municipal de Miracema do Tocantins-TO Edição 177/2023

 
Este é um documento assinado digitalmente usando o certificado.

MUNICIPIO DE MIRACEMA DO TOCANTINS:02070357000171 valido até 27/08/2024 em
Miracema do Tocantins - TO.

6/9

EDIMILSON
LOPES DA SILVA VIGILANTE - 257 FUNDO MUNICIPAL DE

SAÚDE - 30/09/2022
EDVANIA ALVES
DE SOUSA

ASSISTENTE
ADMINISTRATIVO

FUNDO MUNICIPAL DE
SAÚDE - 23/02/2021

ELIANE OLIVEIRA
NOLETO

ASSISTENTE
ADMINISTRATIVO

FUNDO MUNICIPAL DE
SAÚDE - 21/10/2021

ELIAN PEREIRA
MARTINS
SANTANA

TECNICO EM
ENFERMAGEM,

DEPART. DO
PROGRAMA DE SAÚDE
DA FAMÍLIA -
27/01/2021

ELIEL BATISTA
VIEIRA

MOTORISTA
VEÍCULO LEVE

FUNDO MUNICIPAL DE
SAÚDE - 25/01/2021

ELISANGELA
MARTINS ALVES

AGENTE DE
COMBATE E
CONTROLE DE
ENDEMIAS E
ZOONOS

PROG.AGENTE DE
COMBATE E CONTROLE
AS END - 23/02/2021

ELISANGELA
MOREIRA
RIBEIRO

TECNICO EM
ENFERMAGEM,

FUNDO MUNICIPAL DE
SAÚDE - 27/01/2021

ELIZANE
FERNANDES DE
MIRANDA

TECNICO EM
ENFERMAGEM,

DEPART. DO
PROGRAMA DE SAÚDE
DA FAMÍLIA -
27/01/2021

ELZENY GOMES
DE ALMEIDA
ROCHA

AGENTE
COMUNITÁRIO DE
SAÚDE,

PROGRAMA AGENTE
COMUNITÁRIO DE
SAÚDE - 16/04/2021

EMIVANE ALVES
CERQUEIRA
ANDRADE

TECNICO EM
ENFERMAGEM,

DEPART. DO
PROGRAMA DE SAÚDE
DA FAMÍLIA -
17/03/2021

FRANCISCO
AMILTON
FERREIRA DE
SOUSA

VIGILANTE - 257 FUNDO MUNICIPAL DE
SAÚDE - 06/02/2023

FRANCISCO DAS
CHAGAS DA
SILVA ARAUJO

MOTORISTA
VEÍCULO LEVE

SAUDE - PESSOAL
CIVIL - 19/01/2023

FRANCISCO DA
SILVA ARAUJO VIGILANTE - 257 SAUDE - PESSOAL

CIVIL - 19/01/2023
FRANCISCO
RODRIGO
PATRICIO LINO

ASSISTENTE
ADMINISTRATIVO

FUNDO MUNICIPAL DE
SAÚDE - 01/02/2021

GEANA MARIA DE
LIMA SOUSA

AGENTE
COMUNITÁRIO DE
SAÚDE,

PROGRAMA AGENTE
COMUNITÁRIO DE
SAÚDE - 16/04/2021

GEANE DE
ALMEIDA
FERREIRA

TECNICO EM
ENFERMAGEM,

DEPART. DO
PROGRAMA DE SAÚDE
DA FAMÍLIA -
27/01/2021

GERCILIA
RIBEIRO DE
SOUSA

ASSISTENTE
ADMINISTRATIVO

FUNDO MUNICIPAL DE
SAÚDE - 16/03/2023

GLEYCIANA
MOTA FERREIRA

ASSISTENTE
ADMINISTRATIVO

FUNDO MUNICIPAL DE
SAÚDE - 27/01/2021

HUDSON
CAMPELO
SOARES

ASSISTENTE
ADMINISTRATIVO

FUNDO MUNICIPAL DE
SAÚDE - 27/01/2021

IRAMILSON
SOARES DA
SILVA

VIGILANTE - 257 FUNDO MUNICIPAL DE
SAÚDE - 24/02/2021

JACYARA
CHRISTINA
CARVALHO
AZEVEDO

ASSISTENTE
ADMINISTRATIVO

FUNDO MUNICIPAL DE
SAÚDE - 27/08/2021

JANIO MOREIRA
DE FRANCA
SOUSA

VIGILANTE - 257 SAUDE - PESSOAL
CIVIL - 31/01/2023

JAQUILENE
ADRIANA DO
NASCIMENTO

ASSISTENTE
ADMINISTRATIVO

SAUDE - PESSOAL
CIVIL - 28/09/2022

JHEYSE
RODRIGUES
ARAÚJO

TECNICO EM
ENFERMAGEM,

DEPART. DO
PROGRAMA DE SAÚDE
DA FAMÍLIA -
04/03/2021

JONIVALDO VAZ
DA SILVA VIGILANTE - 257 FUNDO MUNICIPAL DE

SAÚDE - 25/01/2021

JOSELY DA SILVA
ARAUJO ENFERMEIRO PSF

DEPART. DO
PROGRAMA DE SAÚDE
DA FAMÍLIA -
23/02/2022

JOSE RIBEIRO
LIMA VIGILANTE - 257 FUNDO MUNICIPAL DE

SAÚDE - 27/01/2021
JOYNA
ANDRESSA
PEREIRA CORREA

ASSISTENTE
ADMINISTRATIVO

FUNDO MUNICIPAL DE
SAÚDE - 09/03/2023

JULIANA
NOGUEIRA DE
PAULA

AGENTE
COMUNITÁRIO DE
SAÚDE,

SAUDE - PESSOAL
CIVIL - 06/06/2022

JULIANA PEREIRA
DE SOUSA

AUXILIAR DE
SAÚDE BUCAL

DEPART. DO
PROGRAMA DE SAÚDE
DA FAMÍLIA -
23/02/2021

KATIANE DIAS
DOS SANTOS

TECNICO EM
ENFERMAGEM,

DEPART. DO
PROGRAMA DE SAÚDE
DA FAMÍLIA -
27/01/2021

KELIDIANE
NUNES DE
MOURA

AUXILIAR DE
SERVIÇOS
GERAIS

FUNDO MUNICIPAL DE
SAÚDE - 27/01/2021

KELLEN CRISTINA
RIBEIRO DE
ARAUJO

ENFERMEIRO
ESTRATÉGIA

FUNDO MUNICIPAL DE
SAÚDE - 14/04/2021

KELLIS OLIVEIRA
ROCHA

AGENTE DE
COMBATE E
CONTROLE DE
ENDEMIAS E
ZOONOS

PROG.AGENTE DE
COMBATE E CONTROLE
AS END - 24/02/2021

KELLY CRISTINA
DA SILVA
RIBEIRO COELHO

AGENTE DE
COMBATE E
CONTROLE DE
ENDEMIAS E
ZOONOS

PROG.AGENTE DE
COMBATE E CONTROLE
AS END - 18/08/2021

KEZIA DOS
SANTOS ARAÚJO ENFERMEIRO PSF FUNDO MUNICIPAL DE

SAÚDE - 24/02/2023



sexta-feira, 29 de dezembro de
2023 Prefeitura Municipal de Miracema do Tocantins-TO Edição 177/2023

 
Este é um documento assinado digitalmente usando o certificado.

MUNICIPIO DE MIRACEMA DO TOCANTINS:02070357000171 valido até 27/08/2024 em
Miracema do Tocantins - TO.

7/9

LAIS ALVES
AMORIM

TECNICO EM
ENFERMAGEM,

FUNDO MUNICIPAL DE
SAÚDE - 25/01/2021

LARISSA
MEDEIROS
NOLETO

AUXILIAR DE
SAÚDE BUCAL

FUNDO MUNICIPAL DE
SAÚDE - 23/02/2021

LAURICE GOMES
DA SILVA

TECNICO EM
ENFERMAGEM,

DEPART. DO
PROGRAMA DE SAÚDE
DA FAMÍLIA -
05/03/2021

LEIDIMAR
RIBEIRO DE
SOUSA

AUXILIAR DE
SERVIÇOS
GERAIS

FUNDO MUNICIPAL DE
SAÚDE - 20/04/2021

LENIRA DIAS
OLIVEIRA

ASSISTENTE
ADMINISTRATIVO

FUNDO MUNICIPAL DE
SAÚDE - 13/03/2023

LUCAS
FERNANDO
ALVES BATISTA

AGENTE DE
COMBATE E
CONTROLE DE
ENDEMIAS E
ZOONOS

FUNDO MUNICIPAL DE
SAÚDE - 09/03/2023

LUCIANA
BEZERRA DOS
SANTOS BUCAR

ENFERMEIRO
ESTRATÉGIA

SAUDE - PESSOAL
CIVIL - 15/09/2023

LUCIVALDO
RIBEIRO ALVES VIGILANTE - 257 FUNDO MUNICIPAL DE

SAÚDE - 04/02/2021
LUIZ HUMBERTO
DE GOES
SALDANHA

FISCAL DE
VIGILÂNCIA
SANITÁRIA

DEPARTAMENTO DE
VIGILANCIA SANITÁRIA
- 26/03/2021

LUZINEIDE
FERREIRA DE
SOUSA
RODRIGUES

ASSISTENTE
ADMINISTRATIVO

FUNDO MUNICIPAL DE
SAÚDE - 02/02/2021

MADALENA
RIBEIRO
CORCINO

AUXILIAR DE
SAÚDE BUCAL

FUNDO MUNICIPAL DE
SAÚDE - 06/02/2023

MAIKON LIMA
OLIVEIRA

AGENTE DE
COMBATE E
CONTROLE DE
ENDEMIAS E
ZOONOS

PROG.AGENTE DE
COMBATE E CONTROLE
AS END - 23/02/2021

MARCIA HELENA
ALVES DO
NASCIMENTO
SANTANA

TECNICO EM
ENFERMAGEM,

FUNDO MUNICIPAL DE
SAÚDE - 20/10/2023

MARIA
APARECIDA
ARAUJO
TAVARES

TECNICO EM
ENFERMAGEM,

DEPART. DO
PROGRAMA DE SAÚDE
DA FAMÍLIA -
03/02/2021

MARIA
APARECIDA
PIRES PINTO

TECNICO EM
ENFERMAGEM,

DEPART. DO
PROGRAMA DE SAÚDE
DA FAMÍLIA -
03/02/2022

MARIA BALDUINA
DA SILVA SOUSA

TECNICO EM
ENFERMAGEM,

DEPART. DO
PROGRAMA DE SAÚDE
DA FAMÍLIA -
14/04/2021

MARIA CARDOSO
DE BRITO
FERNANDES

AUXILIAR DE
SERVIÇOS
GERAIS

FUNDO MUNICIPAL DE
SAÚDE - 04/02/2021

MARIA DIVINA
PEREIRA ARAUJO

ASSISTENTE
ADMINISTRATIVO

FUNDO MUNICIPAL DE
SAÚDE - 29/01/2021

MARIA EDNA
VIEIRA SANTANA ENFERMEIRO PSF

DEPART. DO
PROGRAMA DE SAÚDE
DA FAMÍLIA -
01/02/2021

MARIA
GABRYELLA DA
SILVA SOARES
REIS

AGENTE DE
COMBATE E
CONTROLE DE
ENDEMIAS E
ZOONOS

PROG.AGENTE DE
COMBATE E CONTROLE
AS END - 24/02/2021

MARIA JOSE
ARAUJO BORGES

AUXILIAR DE
SERVIÇOS
GERAIS

FUNDO MUNICIPAL DE
SAÚDE - 10/04/2023

MARIA JOSE DE
SOUSA DA SILVA

TECNICO EM
ENFERMAGEM,

DEPART. DO
PROGRAMA DE SAÚDE
DA FAMÍLIA -
14/04/2021

MARIA JOSE
GONÇALVES
SERPA SILVA

TECNICO EM
ENFERMAGEM,

DEPART. DO
PROGRAMA DE SAÚDE
DA FAMÍLIA -
28/01/2021

MARIA JOSE
PEREIRA DA PAZ

ASSISTENTE
ADMINISTRATIVO

FUNDO MUNICIPAL DE
SAÚDE - 06/02/2023

MARIA JOSE
RIBEIRO
RODRIGUES

AUXILIAR DE
SERVIÇOS
GERAIS

FUNDO MUNICIPAL DE
SAÚDE - 27/01/2021

MARIA RACHEL
CAETANO DA
SILVA

AUXILIAR DE
SERVIÇOS
GERAIS

FUNDO MUNICIPAL DE
SAÚDE - 25/01/2021

MARIA
RAIMUNDA DOS
SANTOS SILVA

ASSISTENTE
ADMINISTRATIVO

FUNDO MUNICIPAL DE
SAÚDE - 01/02/2021

MARIA SELMA
LOPES DA SILVA

AUXILIAR DE
SERVIÇOS
GERAIS

FUNDO MUNICIPAL DE
SAÚDE - 27/01/2021

MARIA TAVARES
LIRA

TECNICO EM
ENFERMAGEM,

DEPART. DO
PROGRAMA DE SAÚDE
DA FAMÍLIA -
25/01/2021

MARISLENE
FERREIRA DA
DAS NEVES

TECNICO EM
ENFERMAGEM,

DEPART. DO
PROGRAMA DE SAÚDE
DA FAMÍLIA -
13/12/2021

MARLI SOUZA
COIMBRA

AUXILIAR DE
SERVIÇOS
GERAIS

FUNDO MUNICIPAL DE
SAÚDE - 05/03/2021

MARYELLE ALVES
NUNES

ENFERMEIRO
ESTRATÉGIA

DEPART. DO
PROGRAMA DE SAÚDE
DA FAMÍLIA -
01/02/2021

MAURICIO
RIBEIRO
BARBOSA

VIGILANTE - 257 FUNDO MUNICIPAL DE
SAÚDE - 22/01/2021

MAURICIO
RODRIGUES DE
BRITO

VIGILANTE - 257 FUNDO MUNICIPAL DE
SAÚDE - 20/10/2023



sexta-feira, 29 de dezembro de
2023 Prefeitura Municipal de Miracema do Tocantins-TO Edição 177/2023

 
Este é um documento assinado digitalmente usando o certificado.

MUNICIPIO DE MIRACEMA DO TOCANTINS:02070357000171 valido até 27/08/2024 em
Miracema do Tocantins - TO.

8/9

MONICA JARDIM
DIAS

ASSISTENTE
ADMINISTRATIVO

FUNDO MUNICIPAL DE
SAÚDE - 12/05/2021

MORIA GOMES
CERQUEIRA

ENFERMEIRO
ESTRATÉGIA

FUNDO MUNICIPAL DE
SAÚDE - 08/08/2023

NAGILA
APARECIDA DE
SOUSA COELHO

AGENTE DE
COMBATE E
CONTROLE DE
ENDEMIAS E
ZOONOS

PROG.AGENTE DE
COMBATE E CONTROLE
AS END - 23/02/2021

NAIDE MIRANDA
DE ARAUJO
OLIVEIRA

ASSISTENTE
ADMINISTRATIVO

FUNDO MUNICIPAL DE
SAÚDE - 28/01/2021

NEUTON PEREIRA
DA SILVA VIGILANTE - 257 FUNDO MUNICIPAL DE

SAÚDE - 27/01/2021
NOECI BEZERRA
SOARES VIGILANTE - 257 FUNDO MUNICIPAL DE

SAÚDE - 01/08/2023

PEDRO PAULO
VIANA COSTA

ENFERMEIRO
ESTRATÉGIA

DEPART. DO
PROGRAMA DE SAÚDE
DA FAMÍLIA -
23/08/2021

PEDRO VITOR
LUCENA
MACHADO

ASSISTENTE
ADMINISTRATIVO

FUNDO MUNICIPAL DE
SAÚDE - 05/03/2021

POLIANA SARA
DE AMORIM
OLIVEIRA

ASSISTENTE
ADMINISTRATIVO

FUNDO MUNICIPAL DE
SAÚDE - 24/02/2023

RAILSA ALVES
CUNHA

AUXILIAR DE
SAÚDE BUCAL

DEPART. DO
PROGRAMA DE SAÚDE
DA FAMÍLIA -
24/02/2021

RAIMUNDO
CAITANO DE
SOUSA

VIGILANTE - 257 SAUDE - PESSOAL
CIVIL - 19/01/2023

RAQUEL DO
NASCIMENTO
COSTA

AUXILIAR DE
SERVIÇOS
GERAIS

FUNDO MUNICIPAL DE
SAÚDE - 18/01/2022

RAYEULA
HONORATO DOS
SANTOS

TECNICO EM
ENFERMAGEM,

DEPART. DO
PROGRAMA DE SAÚDE
DA FAMÍLIA -
27/01/2021

RAYSLLA DE
SOUZA ARAÚJO
OLIVEIRA

ASSISTENTE
ADMINISTRATIVO

SAUDE - PESSOAL
CIVIL - 02/09/2022

RAYSSA
MYCCHELLY
SILVA REIS

AGENTE DE
COMBATE E
CONTROLE DE
ENDEMIAS E
ZOONOS

PROG.AGENTE DE
COMBATE E CONTROLE
AS END - 24/02/2021

ROGERIO
LACERDA
MILHOMEM

ENFERMEIRO PSF
DEPART. DO
PROGRAMA DE SAÚDE
DA FAMÍLIA -
18/03/2021

ROMILDA ALVES
PEREIRA

ASSISTENTE
ADMINISTRATIVO

FUNDO MUNICIPAL DE
SAÚDE - 01/02/2021

ROMIZA DOS
SANTOS SILVA

ASSISTENTE
ADMINISTRATIVO

FUNDO MUNICIPAL DE
SAÚDE - 01/02/2021

RONDINELE
ROSALVES SILVA

AGENTE DE
COMBATE E
CONTROLE DE
ENDEMIAS E
ZOONOS

FUNDO MUNICIPAL DE
SAÚDE - 24/08/2022

RONEY PEREIRA
DOS SANTOS VIGILANTE - 257 SAUDE - PESSOAL

CIVIL - 22/01/2021

ROSA MARIA
ARAUJO BRITO
SOUZA

ENFERMEIRO
ESTRATÉGIA

DEPART. DO
PROGRAMA DE SAÚDE
DA FAMÍLIA -
18/08/2021

ROSANGELA
FERNANDES
SOUSA

AUXILIAR DE
SERVIÇOS
GERAIS

FUNDO MUNICIPAL DE
SAÚDE - 21/08/2023

ROSICLEIA ALVES
DOS SANTOS
SILVA

ASSISTENTE
ADMINISTRATIVO

FUNDO MUNICIPAL DE
SAÚDE - 26/01/2021

ROSILENE AIRES
DE ALMEIDA

TECNICO EM
ENFERMAGEM,

FUNDO MUNICIPAL DE
SAÚDE - 25/04/2022

ROYWON
RIBEIRO BATISTA
MIRANDA DOS
SANTOS

MOTORISTA
VEÍCULO LEVE

FUNDO MUNICIPAL DE
SAÚDE - 19/01/2023

SANDALLO
MARQUES
ROCHA

AUXILIAR
ADMINISTRATIVO

FUNDO MUNICIPAL DE
SAÚDE - 18/08/2021

SANDRA FEITOSA
DOS SANTOS

AUXILIAR DE
SERVIÇOS
GERAIS

FUNDO MUNICIPAL DE
SAÚDE - 27/01/2021

SANDRA LUCIA
PEREIRA GLORIA

AGENTE
COMUNITÁRIO
DE SAÚDE,

PROGRAMA AGENTE
COMUNITÁRIO DE
SAÚDE - 17/06/2021

SAULO SILVA
DIAS

MOTORISTA
VEÍCULO LEVE

FUNDO MUNICIPAL DE
SAÚDE - 06/02/2023

SILMARA
MARQUES
BRAGA MOURA

TECNICO EM
ENFERMAGEM,

DEPART. DO
PROGRAMA DE SAÚDE
DA FAMÍLIA -
25/01/2021

SILVANIA
RODRIGUES
PEREIRA DO
NASCIMENTO
XAVIER

TECNICO EM
ENFERMAGEM,

DEPART. DO
PROGRAMA DE SAÚDE
DA FAMÍLIA -
14/04/2021

SUZANE SILVA
SOUSA

TECNICO EM
ENFERMAGEM,

DEPART. DO
PROGRAMA DE SAÚDE
DA FAMÍLIA -
10/09/2021

TALITA BARROS
COIMBRA DE
CASTRO

ENFERMEIRO PSF FUNDO MUNICIPAL DE
SAÚDE - 01/02/2021

TEREZINHA DE
JESUS DE
ARAUJO
RODRIGUES

AUXILIAR DE
SERVIÇOS
GERAIS

FUNDO MUNICIPAL DE
SAÚDE - 25/01/2021

THAIS ALVES
RESPLANDE ENFERMEIRO PSF FUNDO MUNICIPAL DE

SAÚDE - 23/02/2023
TONE CESAR
ALVES TEIXEIRA

MOTORISTA
VEÍCULO LEVE

FUNDO MUNICIPAL DE
SAÚDE - 08/08/2023



sexta-feira, 29 de dezembro de
2023 Prefeitura Municipal de Miracema do Tocantins-TO Edição 177/2023

 
Este é um documento assinado digitalmente usando o certificado.

MUNICIPIO DE MIRACEMA DO TOCANTINS:02070357000171 valido até 27/08/2024 em
Miracema do Tocantins - TO.

9/9

TULYO GOMES
BARROS

AGENTE
COMUNITÁRIO
DE SAÚDE,

PROGRAMA AGENTE
COMUNITÁRIO DE
SAÚDE - 17/05/2021

VALDECÍ GOMES
FERREIRA VIGILANTE - 257 FUNDO MUNICIPAL DE

SAÚDE - 04/02/2021
VALDENES
GOMES DA SILVA

TECNICO EM
ENFERMAGEM,

FUNDO MUNICIPAL DE
SAÚDE - 25/01/2021

VALDERINA
MARTINS
RODRIGUES

AUXILIAR DE
SERVIÇOS
GERAIS

FUNDO MUNICIPAL DE
SAÚDE - 25/01/2021

VALDINA LOPES
MOREIRA

TECNICO EM
ENFERMAGEM,

DEPART. DO
PROGRAMA DE SAÚDE
DA FAMÍLIA -
25/01/2021

VANDERLEIA DO
CARMO SANTOS
MARTINS

ASSISTENTE
ADMINISTRATIVO

FUNDO MUNICIPAL DE
SAÚDE - 24/02/2021

VANESSA MARIA
DA SILVA

NUTRICIONISTA
SAUDE

DEPART. DO
PROGRAMA DE SAÚDE
DA FAMÍLIA -
27/01/2022

VANISIA PAULINO
DE SOUSA

AGENTE DE
COMBATE E
CONTROLE DE
ENDEMIAS E
ZOONOS

PROG.AGENTE DE
COMBATE E CONTROLE
AS END - 24/02/2021

VERA NILDE
SILVA DO
NASCIMENTO

AGENTE
COMUNITÁRIO
DE SAÚDE,

PROGRAMA AGENTE
COMUNITÁRIO DE
SAÚDE - 16/04/2021

VITORIO
FERREIRA LIMA
FILHO

VIGILANTE - 257 SAUDE - PESSOAL
CIVIL - 23/08/2021

WELITON
ALMEIDA
BARROS

VIGILANTE - 257 FUNDO MUNICIPAL DE
SAÚDE - 22/01/2021

WESLEY
MARTINS
BARROS

ASSISTENTE
ADMINISTRATIVO

FUNDO MUNICIPAL DE
SAÚDE - 20/09/2022

WILSON NEVES
LINHARES

AGENTE
COMUNITÁRIO
DE SAÚDE,

PROGRAMA AGENTE
COMUNITÁRIO DE
SAÚDE - 16/04/2021

TOTAL DE FUNCIONÁRIOS: 151

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2023-12-29T17:56:43-0300




